
PREISLISTE – KINDER & TEENS  
(SEMESTERABOS) 

1. Semester (Winter & Frühling) 
Kurs	 Preis	1.	Kind	 Preis	ab	2.	Kind	
Kids	(5–9	Jahre)	 CHF	286.–	 CHF	257.–	
Teens	(10–14	Jahre)	 CHF	330.–	 CHF	297.–	
Kids	mit	Begleitung	
(inkl.	Mama,	4–5	Jahre)	

CHF	374.–	 CHF	337.–	

2. Semester (Sommer & Herbst) 
Kurs	 Preis	1.	Kind	 Preis	ab	2.	Kind	
Kids	(5–9	Jahre)	 CHF	208.–	 CHF	187.–	
Teens	(10–14	Jahre)	 CHF	240.–	 CHF	216.–	
Kids	mit	Begleitung	
(inkl.	Mama,	4–5	Jahre)	

CHF	272.–	 CHF	245.–	

	

	

🗓 Hinweis zu unseren Preisen: 
Alle Preise verstehen sich inklusive unserer offiziellen Schulferien 
sowie der Feiertage der Gemeinde Lohn-Ammannsegg.“. Während dieser 
Ferienzeiten finden keine Kurse statt – diese sind bereits im Abo-Preis 
berücksichtigt und werden nicht zusätzlich verrechnet. 
 
 
📌 Den aktuellen Ferienplan findest du auf unserer Website oder direkt vor 
Ort im Studio. 
	


